49Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.836

Joviânia
<#ABC#316408#49#370849>

AVISO DE CHAMAMENTO Nº. 001/2022. O Fundo Municipal de
Saúde de Joviânia-Go, por meio da CPL, nomeada através do
Decreto nº 004 de 03 de janeiro de 2022, comunica aos interessados,
que se encontram abertas à partir do dia 21 de julho de 2022, em
horário de expediente as inscrições para CREDENCIAMENTO de
Laboratórios para Realização de Exames Clínicos e Laboratórios
de Próteses Dentárias. Demais especificações relacionadas no
presente edital de chamamento público, com suporte na Lei Federal
nº 8.666/93 (art. 25, caput), Requisitos necessários: especificados
no edital e anexos disponíveis no site do município, www.joviania.
go.gov.br. Joviânia, 12 de junho de 2022. Darlene Pereira Silva dos
Reis França Presidente CPL
<#ABC#316408#49#370849/>

Protocolo 316408

Luziânia
<#ABC#316480#49#370939>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022023131 TOMADA DE
PREÇOS N° 015/2022 RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna
público que foi vencedor do certame objeto da Tomada de Preços
nº 015/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa de
engenharia para execução de Pavimentação Asfáltica, Rede de
Aguas Pluviais, Drenagem superficial, Calçada e Sinalização no
Bairro Santa Fé, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano,
deste Município, a serem pagos com Recurso do contrato de
Financiamento FGTS - Fonte 190 e Recurso Próprio - Fonte
100, conforme Oficio nº 137/2022-D.O.P a empresa: PENTA
ENGENHARIA LTDA - EPP - CNPJ: 10.202.890/0001-78, no valor
Global de R$ 2.628.533,91 (dois milhões seiscentos e vinte oito mil
quinhentos e trinta e três reais e noventa e um centavos). Os autos
estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos do
disposto no parágrafo 4º do artigo 109. Luziânia-GO, 12 de julho de
2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da CPL
<#ABC#316480#49#370939/>

Protocolo 316480
<#ABC#316500#49#370960>

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 044/2022
A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 26/07/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 044/2022. Objeto: Eventual
e futura prestação de serviços de locação de impressoras
multifuncionais com manutenção preventiva e corretiva e assistência
técnica, com fornecimento de insumos para a Secretaria Municipal
de Administração. Os interessados poderão obter cópia do Edital
no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-
3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 12 de
Julho de 2022. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#316500#49#370960/>

Protocolo 316500

Mara Rosa
<#ABC#316420#49#370861>

MUNICÍPIO DE MARA ROSA
EXTRATO DE CONTRATO N° 045/2022

Contrato n° 045/2022 Contratante: MUNICÍPIO DE MARA ROSA/
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Contratada: MAX7
CONSTRUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REFORMA DA COBERTURA DA ESCOLA MUNICIPAL SÃO
PEDRO, NO MUNICÍPIO DE MARA ROSA - GO Valor: R$
146.499,83, (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS
E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS)
Dotação: 12.361.403.2.027.4.4.90.51 FICHA 236 FONTE 124/101
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores
Vigência: 06/07/2022 À 31/12/2022 Data da Assinatura: 06/07/2022
Processo: 4950/2022 Carta Convite: 003/2022
<#ABC#316420#49#370861/>

Protocolo 316420

Mineiros
<#ABC#316476#49#370935>

Aviso de Licitação - Concorrência Pública No 003/2022

O Município de Mineiros, com sede na Praça Coronel Carrijo, no
001, Centro, através da Comissão Geral de Licitação, torna pública
a realização de licitação na modalidade Concorrência Pública No
003/2022, do tipo menor preço, visando à contratação de empresa
especializada em engenharia para execução da edificação da
construção da Nova Sede da Câmara Municipal de Mineiros,
conforme o Projeto Básico e o Memorial Descritivo. O critério de
julgamento das propostas será por Menor Preço Global e o regime
de execução da obra é Empreitada por Preço Unitário (art. 10, II, “b”
Lei 8.666 de 1993 e demais dispositivos aplicáveis. O instrumento
convocatório encontra-se disponível na íntegra, para consulta e
impressão, no portal eletrônico do Município - www.mineiros.go. gov.
br. Poderão participar os licitantes que apresentarem os envelopes
de habilitação e proposta até às 09h (nove horas) do dia 15 de agosto
de 2022, para abertura às 09:30h (nove horas e trinta minutos) do
mesmo dia, conforme disposições do edital. Informações: licitacao@
mineiros.go.gov.br. Mylla Cristtyan Barbosa Brito-Pres. da Com.
Permanente de Licitação
<#ABC#316476#49#370935/>

Protocolo 316476

Montividiu
<#ABC#316387#49#370826>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2022 O
MUNICIPIO DE MONTIVIDIU, Estado de Goiás, torna público que
realizará licitação na modalidade de Pregão Eletrônico Nº 008/2022,
tipo menor preço por item, tendo por objeto:  aquisição de 1 (um)
Micro - Ônibus, 0 km. Data e horário do início da disputa: às 09h00min
do dia 27 de Julho de 2022. Disponibilização do Edital e informações
no endereço eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br e/ou
www.montividiu.go.gov.br. Informações complementares poderão
ser obtidas através do contato (64) 3629-1530. Montividiu/GO, aos
13 de Julho de 2022. Edson Alves Freitas Pregoeiro
<#ABC#316387#49#370826/>

Protocolo 316387

Mozarlândia
<#ABC#316398#49#370839>

1º ADITIVO DE SALDO REMANESCENTE DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

CONTRATO ORIGINAL Nº 127/2022

OBJETO:”INSTRUMENTO DE ADITIVO DE CONTRATO DO
SALDO REMASNESCENTE QUE ENTRE SI CELEBRAM A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA E A EMPRESA SG
CAMPOS E CIA LTDA”. Por este instrumento particular de ADITIVO
DE CONTRATO, que entre si fazem de um lado o PREFEITURA
MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA-GO pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ nº 01.135.227/0001-07, sede na Rua
São Paulo, s/n, Centro, Mozarlândia-Go, neste ato representado pelo
Prefeito Municipal o Sr. Valter Aleixo, brasileiro, inscrita no CPF nº
016.200.528-81, residente e domiciliado nesta cidade e do outro lado
a empresa SG CAMPOS E CIA LTDA, CNPJ: 07.136.004/0001-40,
com endereço Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 265, Qd. 46, Lt.
11 Bairros Centro - Mozarlândia - GO, CEP 76700-000, doravante
designada CONTRATADA, neste ato representado por Selma
Gomes Campos, Portadora do CPF: 967.959.801-20, doravante
denominada “CONTRATADA”, resolvem celebrar o presente termo
aditivo de contrato objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios,
Descartáveis e Materiais de Higiene e Limpeza para Atendimento
de Administração, Educação, Obras, Assistência Social e Saúde do
Município de Mozarlândia - Go, mediante as cláusulas e condições
seguintes: Valcirene Pereira Nascimento   Presidente CPL
<#ABC#316398#49#370839/>

Protocolo 316398

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 34ec9310